

Getec ApS
Kiltorn 28, 8670 Låsby

CVR-nr. 33 36 51 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017.

Geert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Getec ApS Kiltorn 28 8670 Låsby
	CVR-nr.: 33 36 51 44
	Stiftet: 1. december 2010
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Geert Jensen
Revision	BRANDT, statsautoriseret revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Jyske Bank, Skanderborgvej 5, 8680 Ry

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er montering og servicering af varmepumper, samt salg af IT-udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.335 kr. mod -25.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.259 kr. mod -32.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	24.335	-25.937
1 Personaleomkostninger	-20.603	-14.034
Driftsresultat	3.732	-39.971
Øvrige finansielle omkostninger	-195	-501
Resultat før skat	3.537	-40.472
Skat af årets resultat	-278	8.333
Ordinært resultat efter skat	3.259	-32.139
Årets resultat	3.259	-32.139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.259	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.139
Disponeret i alt	3.259	-32.139

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.028	16.083
Varebeholdninger i alt	<u>4.028</u>	<u>16.083</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.631	16.120
Udskudte skatteaktiver	8.055	8.333
Andre tilgodehavender	305	4.487
Tilgodehavender i alt	<u>43.991</u>	<u>28.940</u>
Likvide beholdninger	<u>89.804</u>	<u>91.624</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.823</u>	<u>136.647</u>
Aktiver i alt	<u>137.823</u>	<u>136.647</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	37.687	34.429
Egenkapital i alt	<u>117.687</u>	<u>114.429</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.875	18.708
Anden gæld	10.261	3.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.136	22.218
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.136</u>	<u>22.218</u>
Passiver i alt	<u>137.823</u>	<u>136.647</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.000	8.000
Personaleomkostninger i øvrigt	5.603	6.034
	20.603	14.034
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		